Marka Ravanson
Model FH-2000RW
Kolor dominujący srebrny/szary
Kod producenta FH-2000RW
EAN 5902230900943
Rodzaj inny
Termowentylator Ravanson FH-2000RW
Indeks: 137683 Producent: Ravanson Kod producenta: FH-2000RW
Cena: 71.64 zł
Opis
Termowentylator Ravanson FH-2000RW
Producent: Ravanson
Cechy
Model: Wentylator elektryczny ogrzewacza pomieszczeń
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Liczba poziomów intensywności: 2
Liczba funkcji: 3
Konstrukcja
Kolor produktu: Biały
Opcje rozmieszczania: Podłoga
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 192 mm
Szerokość produktu: 247 mm
Głębokość produktu: 110 mm
Waga produktu: 900 g
Wydajność
Napięcie zasilania: 220 - 240 V
Regulowany termostat: Tak
Moc grzewcza: 2000 W
Moc grzewcza (min): 1000 W
Częstotliwość wejściowa zasilania: 50/60 Hz
Parametry
Liczba poziomów
mocy
3
Moc maksymalna 2000
Funkcje nawiew zimnego powietrza
Bezpieczeństwo wyłącznik bezpieczeństwa, zabezpieczenie przed przegrzaniem
Cechy dodatkowe Możliwość użytkowania w łazience
Stan Nowy
Termostat mechaniczny
Szerokość produktu 24.7
Wysokość produktu 19.2
Głębokość produktu 11
Waga produktu 0.9
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
1.1
Zdjęcia